2-38
工
业
以
太
网
交
换

尺寸(单位 = mm)
侧视图 前视图 后视图 面板安装工具
订购信息
可选型号 端口
标准温度(0 ~ 60˚C) 扩展温度(-40 ~ 75˚C) 10/100BaseT(X)
100BaseFX
多模，SC接头 多模，ST接头 单模，SC接头
EDS-405A/408A EDS-405A/408A-T 5/8 --- --- ---
EDS-405A/408A-MM-SC EDS-405A/408A-MM-SC-T 3/6 2 --- ---
EDS-405A/408A-MM-ST EDS-405A/408A-MM-ST-T 3/6 --- 2 ---
EDS-405A/408A-SS-SC EDS-405A/408A-SS-SC-T 3/6 --- --- 2
EDS-408A-3M-SC EDS-408A-3M-SC-T 5 3 --- ---
EDS-408A-3M-ST EDS-408A-3M-ST-T 5 --- 3 ---
EDS-408A-3S-SC EDS-408A-3S-SC-T 5 --- --- 3
EDS-408A-2M1S-SC EDS-408A-2M1S-SC-T 5 2 --- 1
EDS-408A-1M2S-SC EDS-408A-1M2S-SC-T 5 1 --- 2
可选附件(须单独购买)
ABC-01：工业级自动备份配置器，0 ~ 60 ˚C操作温度
EDS-SNMP OPC Server Pro：CD内包含EDS -SNMP OPC Server 软件和用户手册
DR-4524/75-24/120-24：45/75/120 W，24 VDC导轨安装式电源
MDR-40-24/60-24：40/60 W，24 VDC导轨安装式电源，工作温度-20 ~ 70 ˚C
WK-46：壁挂式安装配件
RK-4U：4U高19英寸机架安装套件
反接保护：提供
机械特性
外壳：IP30保护，铝制外壳
尺寸 (W x H x D)：53.6 x 135 x 105 mm (3.17 x 5.31 x 4.13 in.)
重量：
EDS-405A，EDS-405A-MM-SC/ST，EDS-405A-SS-SC：650 g
EDS-408A，EDS-408A-MM-SC/ST，EDS-408A-SS-SC：650 g
EDS-408A-3M/3S/2M1S/1M2S：890 g
安装：DIN-Rail安装、壁挂式安装（可选）
工作环境
操作温度：
标准温度：0 ~ 60 ˚C (32 ~ 140 ˚F)
宽温：-40 ~ 75 ˚C (-40 ~ 167 ˚F)
存储温度：-40 ~ 85 ˚C (-40 ~ 185 ˚F)
相对湿度：5%~95% (无凝露)
通过认证
安全：UL508，UL60950-1，CSA C22.2 No. 60950-1，
EN60950-1 (认证中*)
危险环境：UL/cUL Class I，Division 2，Groups A，B，C和
D (认证中*)；ATEX Class I，Zone 2，Ex nC IIC (认证中*)
海事：DNV，GL (认证中*)
EMI：FCC Part 15，CISPR (EN55022) class A
EMS：EN61000-4-2 (ESD)，level 3
EN61000-4-3 (RS)，level 3
EN61000-4-4 (EFT)，level 3
EN61000-4-5 (Surge)，level 3
EN61000-4-6 (CS)，level 3
EN61000-4-8
EN61000-4-11
冲击：IEC60068-2-27
自用落体：IEC60068-2-32
震动：IEC60068-2-6
*EDS-408 3 光纤口型号仍在申请认证中
MTBF（平均无故障时间）：
EDS-405A系列：392，000 小时
EDS-408A系列：363，000小时
数据库：Telcordia (Bellcore)，GB